

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 49_2017

Stavba: ZŠ Kamenická - objekt učeben s nástavbou - Zateplení původní části

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAJGER s.r.o.

IČ: 28701101

DIČ: CZ28701101

Projektant: Ing. Pavel Jakeš , pavel@pj1.cz

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 344 973,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 344 973,03	492 444,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 837 417,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 49_2017

Stavba: ZŠ Kamenická - objekt učeben s nástavbou - Zateplení původní části

Místo: Datum: 10.05.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 344 973,03	2 837 417,37	
49_2017	zš kam	2 344 973,03	2 837 417,37	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

zš kam

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BAJGER s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 28701101

DIČ: CZ28701101

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 344 973,03

DPH základní
snížená

Základ daně
2 344 973,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
492 444,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 837 417,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zš kam

Místo:

Datum: 10.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 344 973,03

HSV - Práce a dodávky HSV

1 985 393,65

1 - Zemní práce	9 723,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 720,00
5 - Komunikace	6 362,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 653 432,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	275 575,92
997 - Přesun sutě	26 767,02
998 - Přesun hmot	11 811,38

PSV - Práce a dodávky PSV

352 579,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	678,40
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	24 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 500,00
751 - Vzduchotechnika	2 032,00
764 - Konstrukce klempířské	209 048,88
766 - Konstrukce truhlářské	46 284,54
767 - Konstrukce zámečnické	61 753,56
771 - Podlahy z dlaždic	881,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 098,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 303,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zš kam

Místo:

Datum: 10.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 344 973,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 985 393,65	
D	1	Zemní práce					9 723,52	
15	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	36,000	29,00	1 044,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
14	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	19,960	76,00	1 516,96	CS ÚRS 2014 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
16	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,960	86,00	1 716,56	CS ÚRS 2014 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
95	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	35,900	110,00	3 949,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,960	75,00	1 497,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 720,00	
23	K	312231127	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	0,400	4 300,00	1 720,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché maltové směsi 10MPa					
D	5	Komunikace					6 362,85	
29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
28	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	20,250	289,00	5 852,25	CS ÚRS 2014 02
PP			Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
31	M	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní	m2	1,200	168,00	201,60	CS ÚRS 2014 02
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 6					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 653 432,96	
37	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 068,000	42,00	44 856,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	VV		862		862,000			
	VV		75		75,000			
	VV		131		131,000			
26	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,400	38,20	91,68	CS ÚRS 2014 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
50	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	256,000	248,00	63 488,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
54	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	628,000	10,00	6 280,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
55	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	659,400	12,00	7 912,80	CS ÚRS 2014 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
	VV		628*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		659,400			
52	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	384,000	10,00	3 840,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)					
53	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	403,200	25,00	10 080,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začíšťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		384*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		403,200			
43	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	131,000	490,00	64 190,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
44	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 160 mm	m2	133,620	440,00	58 792,80	CS ÚRS 2014 02
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL BACHL XPS 300 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 160 mm					
	VV		131*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		133,620			
46	K	622221001	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	80,000	507,00	40 560,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
47	M	631515050	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 20 mm	m2	81,600	44,00	3 590,40	CS ÚRS 2014 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER NF 333, s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 20 mm					
	VV		80*1,02 Přepočtené koeficientem množství		81,600			
39	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	75,000	518,00	38 850,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
40	M	631515190	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 50 mm	m2	76,500	110,00	8 415,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 50 mm					
	VV		75*1,02 Přepočtené koeficientem množství		76,500			
34	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	862,000	575,00	495 650,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
35	M	631515380	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 160 mm	m2	879,240	352,00	309 492,48	CS ÚRS 2014 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 160 mm					
	VV		862*1,02 Přepočtené koeficientem množství		879,240			
48	K	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	675,000	149,00	100 575,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
49	M	631515180	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm	m2	135,000	88,00	11 880,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken ISOVER - izolace stěn deska ISOVER TF PROFI, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 40 mm					
41	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	96,000	88,20	8 467,20	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
42	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	100,800	130,00	13 104,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form s okapničkou, Al, délka 200 cm U 16 cm 0,95/200					
	VV		96*1,05 Přepočtené koeficientem množství		100,800			
25	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,400	219,00	525,60	CS ÚRS 2014 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
45	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	131,000	489,00	64 059,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
38	K	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	937,000	302,00	282 974,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
	VV		862		862,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			75	75,000				
101	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	321,000	19,00	6 099,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu					
51	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	966,000	10,00	9 660,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
				275 575,92				
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
33	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	4,000	99,00	396,00	CS ÚRS 2014 02
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20					
27	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,250	62,70	1 269,68	CS ÚRS 2014 02
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
21	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	10,000	69,00	690,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
82	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 095,000	36,00	39 420,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
83	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	65 700,000	1,20	78 840,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
84	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 095,000	36,00	39 420,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
36	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	5 340,000	18,50	98 790,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm					
3	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva 80 mm	m2	70,000	167,00	11 690,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm					
2	K	978036131	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 20 %	m2	193,200	20,70	3 999,24	CS ÚRS 2014 02
PP			Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších břizolitových s vyškrábáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu 20 %					
58	K	985312134	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm	m2	1,000	381,00	381,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm					
D			997	Přesun sutě				
				26 767,02				
17	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,061	132,00	2 648,05	CS ÚRS 2014 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
18	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	370,310	11,10	4 110,44	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
94	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,061	550,00	11 033,55	CS ÚRS 2014 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,928	39,10	1 404,78	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	682,000	11,10	7 570,20	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
D 998			Přesun hmot				11 811,38	
96	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	52,495	225,00	11 811,38	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				352 579,38	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				678,40	
59	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	1,600	424,00	678,40	CS ÚRS 2014 02
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnicí kaší AQUAFIN-2K					
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				24 000,00	
86	K	743621120	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D přes 10 mm					
85	K	743621120-D	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, D přes 10 mm					
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				1 500,00	
90	K	748121211	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj					
89	K	748121211-D	Demontáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj					
D 751			Vzduchotechnika				2 032,00	
91	K	751398R06	DEMtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	1,000	80,00	80,00	
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2					
92	K	751398042	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy na kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm					
93	M	429729480	žaluzie protidešťové PŽA-P velikost 500x630 mm	kus	1,000	1 705,00	1 705,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		části koncové rozvodu vzduchu žaluzie protidešťové PŽA-P TPJ 18-12-86 šířka x výška velikost 500 x 630 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764	Konstrukce klempířské					209 048,88	
5	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	37,200	99,90	3 716,28	CS ÚRS 2014 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti						
12	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	162,000	25,00	4 050,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
65	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	120,000	68,20	8 184,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití						
6	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	70,000	40,80	2 856,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti						
63	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	37,500	678,00	25 425,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30 st.						
68	K	764141371	Krytina železobetonových desek z TiZn lesklého plechu	m2	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Krytina ze svitků nebo tabulí z titaninkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním ze svitků železobetonových desek (vstupní stříška)						
71	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	4,000	446,00	1 784,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm						
100	K	764224403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	40,000	418,00	16 720,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 250 mm						
73	K	764224404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	36,000	487,00	17 532,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 330 mm						
72	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	4,000	762,00	3 048,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm						
69	K	764226402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	m	187,800	262,00	49 203,60	CS ÚRS 2014 02
	PP	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm						
	VV	162,8			162,800			
	VV	25			25,000			
70	M	553499250	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku KPP 30180 š 180 mm	kus	120,000	20,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	části stavební klempířské parapety venkovní koncovky parapetu plastové z PP pod omítku KPP 30180 šířka 180 mm						
64	K	764244303	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 250 mm	m	24,800	450,00	11 160,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 250 mm						
66	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	240,000	26,00	6 240,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku						
67	M	553445790	hák žlabový 40/30x5 mm pozink	kus	240,000	36,00	8 640,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	části stavební klempířské systém okapový SAG hák dle DIN 18461 40/30x5 mm pozink						
11	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm	m	70,000	650,00	45 500,00	CS ÚRS 2014 02
	PP	Svod z titaninkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm						
98	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,900	1 600,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				46 284,54	
60	K	766691925	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy přes 2 m2	kus	2,000	35,50	71,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveří s křídly otevíravými, plochy přes 2 m2					
61	M	611441R02	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x210 cm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
	PP		okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů DECEUNINCK dveře vchodové jednokřídlové otevíravé dovnitř 70 x 220 cm					
62	M	611441R03	dveře plastové vchodové 2 křídlové s nadsvětlikem otevíravé 200x290 cm	kus	1,000	31 587,00	31 587,00	
	PP		okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů DECEUNINCK dveře vchodové jednokřídlové otevíravé dovnitř 70 x 220 cm					
97	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,148	855,00	126,54	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				61 753,56	
79	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	20,000	224,00	4 480,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním					
80	M	140110280	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 5,0 mm	m	80,000	261,00	20 880,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		trubky bezešvé hladké (též obor 141,142) válcované za tepla v jakosti 11 353 vnější D x tloušťka stěny 51 x 5,0 mm					
77	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	15,000	292,00	4 380,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním					
78	M	145502100	profil ocelový čtvercový tažený 10x10x1 mm	t	0,500	54 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily čtvercové, jakost 11 375, délka 6m 10x10x1 mm tažený					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,3kg/m					
13	K	767662r01	Demontáž mříží pevných přivařených	kg	200,000	15,00	3 000,00	
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním					
4	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	18,70	935,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
99	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,963	1 120,00	1 078,56	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 771			Podlahy z dlaždic				881,00	
56	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	1,000	463,00	463,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
57	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	1,100	380,00	418,00	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			obkládačky a dlaždice keramické TAURUS dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-zdrsněné Color - hladké rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9 Light Grey S (cen.skup. 78)					
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 098,00	
74	K	783103801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC"	m2	10,000	45,10	451,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" okartáčováním					
75	K	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
76	M	553435R03	skříňka na hlavní uzávěr plynu komaxit bílý HUP 400x800 mm	kus	1,000	2 147,00	2 147,00	
PP			doplňky stavební kovové dvířka na hlavní uzávěr plynu komaxit bílý HUP 500x500 mm					
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 303,00	
81	K	789411123	Žárové stříkání zařízení nečlenitých Zn 120 um	m2	7,000	329,00	2 303,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Žárové stříkání zařízení s povrchem nečlenitým vyjma vnitřních povrchů uzavřených nádob zinkem, tloušťky 120 µm (1,284 kg Zn/m2)					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
88	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
87	K	044002R04	Revize hromosvodu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					